РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН
 Д У М А
ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27»  декабря 2014  г. № 27-д                     п. Байкал
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Думы Портбайкальского сельского
Поселения № 21-д от 22.11.2014 года
«О земельном налоге на 2015 год»

                   В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Портбайкальского  муниципального образования.

                                  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Решению Думы Портбайкальского сельского поселения от 22.11.2014 года № 21-д «О земельном налоге на территории Портбайкальского МО на 2015 год». Отменить в пункте 2 подпункт 2.1.5.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района.

  Глава Портбайкальского
 сельского поселения                                              Н.И. Симакова